[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года

 №12

	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска.

2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска 22 октября 2016 года в 10 часов 00 минут, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, ул. Таежная, 24, каб. № 312.

3. Прием документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска, осуществляется по 16 октября 2016 года включительно с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни, с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные дни по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, ул. Таежная, 24, каб. № 107.
4. Опубликовать условия конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Нижневартовска
                     М.В. Клец

Дата подписания «29» сентября 2016 года